АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636930,Томская область, Первомайский район

с. Первомайское, ул. Советская 14

электронный адрес: pmsp@tomsk.gov.ru
тел. 2-17-51 факс 2-10-55

ИНН 7012005119, КПП 701201001

	08.02.2017
	№  22

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об ограничении дорожного движения по улицам с.Первомайского Первомайского района Томской области
В связи  уборкой и вывозом снега по улицам с.Первомайского Первомайского района Томской области
1. Ограничить движение по улицам с.Первомайского Первомайского района Томской области:
09.02.2017 года с 09-00 до 18-00 : по ул.Рабочей ( от ул. Коммунальной до пересечения ул.Рабочей и ул.Новой; по ул.Больничной  (от пересечение ул.Больничной и ул.Новой до ул.Трактовой)
     10.02.2017 года 9-00 до 18-00: по ул.Северной (от ул.Трактовой до пересечение ул.Северной и ул.Дальней).
    2.Разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение  http://www.pervomsp.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Первомайского

сельского поселения

С.И. Ланский
О.С.Пальцева

21860